**Các công việc đã được Thường trực HĐND huyện
đồng ý cho UBND huyện triển khai thực hiện để giải quyết kịp thời
những vấn đề phát sinh giữa hai kỳ họp**
(Kèm theo Báo cáo số 127/BC-HĐND ngày 16/12/2016 của
Thường trực HĐND huyện Khánh Vĩnh)

STT Nội dung công việc Nguồn vốn Số tiền (triệu đồng) Số và ký hiệu công văn Ngày tháng ban hành
1 Cấp kinh phí thực hiện cấp phát gạo cứu đói dịp Tết Nguyên đán Bính Thân 2016; lương và các khoản phụ cấp theo lương của hợp đồng 68/2000/NĐ-CP của Ban đại diện Người cao tuổi huyện) Nguồn dự phòng Ngân sách huyện 2016 1.154,405 06/HĐND 04/02/2016
2 Cấp kinh phí đầu tư xây dựng công trình Trường Mẫu giáo Hoa Lan Nguồn kết dư Ngân sách năm 2015 3000 23/HĐND 30/3/2016
3